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ARTAN LLOZANA

Pasqgyrat

Financiare

te Vitit

2013

Nr

AKTIVET

Shenime

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

AKTIVET AFATSHKURTRA

43,571,137

40,390,767

1 Aktivet monetare

274,334

4,350,416

> Banka

269,805

675,805

> Arka

4,529

3,674,611

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

7,785,764

8,260,549

> Kliente per mallra,produkte e sherbime

7,422,466

8,237,151

> Debitore,Kreditore te tiere PARA

> Tatim mbi fitimin

23,398

> Tvsh

363,298

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
>

>

4 Inventari

35,511,039

27,779,802

> Lendet e para

> [nventari Imet

> Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme

> Mallra per rishitje

35,511,039

27,500,622

> Parapagesa per furnizime

279,180

> Zhvleresim

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

>

AKTIVET AFATGJATA

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

> Toka

> Ndertesa

> Makineri dhe paisje

> Aktive lfera afat gjata materiale

Ativet biologjike afatgjata

Aktive afatgjata jo materiale

Kapitali aksioner i pa paguar

D ||| w

Aktive te tjera afatgjata

TOTALI AKTIVEVE (I1+1)

43,571,137

40,390,767




ARTAN LLOZANA

Pasqyrat Financiare te Vitit 2013
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime i Periudha
Raportuese Para ardhese
I PASIVET AFATSHKURTRA 28,030,282 26,506,311
1 Derivativet
2 Huamarjet 18,569,319 21,062,672
> Overdraftet bankare 18,569,319 21,062,672
> Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 9,460,963 5,443,639
Te pagueshme ndaj furnitoreve 4,513,940 1,595,398
> Te pagueshme ndaj punonjesve 4,792,141 3,772,313
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 24,553 25,155
> Detyrime tatimore per TAP-in 10,500
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 130,329
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 30,273
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te tjere
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
Il PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata
> Hua,bono dhe detyrime nga qgeraja financiare
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (k) 28,030,282 26,506,311
[} KAPITALI 15,540,855 13,884,456
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara 13,884,456 11,395,470
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 1,656,399 2,488,986
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (l+111) 43,571,137 40,390,767




ARTAN LLOZANA

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese
1 [Shitjet neto 26,324,343 26,871,252
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 [Materialet e konsumuara 605,608 19,205,681 19,998,329
5 |Kosto e punes 1,369,160 1,496,677
Pagat e personelit 1,173,230 1,282,500
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 195,930 214177
6 [Amortizimet dhe zhvleresimet
7 |Shpenzime te tjera 3,906,799 2,610,446
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 24,481,640 24,105,452
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 1,842,703 2,765,800
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 2,032 54
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime fe tjera financiare gjoba 38,620 2,827
13 [Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 40,652 2,881
14 [Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13) 1,883,355 2,768,681
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 188,336 276,868
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14-15) 1,656,399 2,488,986

17

Elementet e pasqyrave te konsoliduara




ARTAN LLOZANA

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR- METODA INDIREKTE

Nr

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi para tatimit

1,883,355

2,768,681

Rregullime per :

Amortizimin

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa GJOBA

AQT jashte perdorimit

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme

nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

474,785

-1,497,087

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit

-7,731,237

-1,856,041

Rritie/renie ne tepricen e det.per tu paguar nga akt.

4,017,324

-2,350,689

MM te perfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar gjoba

-38,620

Tatim mbi fitimin

-188,336

-279,695

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

-2,493,353

6,023,486

Pagesat e detyrimeve te huase.

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

-4,076,082

2,808,655

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

4,350,416

1,541,761

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

274,334

4,350,416




ARTAN LLOZANA

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2013

Nje pasqyre e pa Konsoliduar

Kapitali aksionar | Primi aksionit |Aksione thesari |Rezerva stat.ligiore | Fitimi pashperndare TOTALI

Pozicioni me 31 dhjetor 20---

Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

Pozicioni i rregulluar

Fitimi neto per periudhen kontabel

Dividentet e paguar

Rritja rezerves kapitalit

Emetimi aksioneve

Pozicioni me 31 dhjetor 2012 13,884,456 13,884,456

Fitimi neto per periudhen kontabel 1,656,399 2,488,986

Dividentet e paguar

Emetimi kapitali aksionar

Aksione te thesari te riblera

Pozicioni me 31 dhjetor 2013 1,656,399 13,884,456 15,540,855

ARTAN-LLOZANA

¢




PASQYRA E LLOGARITJES SE AMORTIZIMIT TE AKTIVEVE PER VITIN 2013 =

ARTAN LLOZANA et
NIPTI K!32731239W
AKTIVITETETI TREGETIM MALLRA KOMPJUTERIKE

Ndryshimel GJATE VITIT2013 Koef. Amortizimi Amortizim Dalje amort. |Gjithsej Amortizim.
Nr Emertimi | aktivitetit VI. fillestare e aktivit |Hyrje Dalje Totali Amort.% |Akumuluar llog.2013 viti 2013 31.12.2013
I Te patrupezuara

linja tel.
Makineri paisje , vegla , instru

L] Te trupezuara

Toka, troje ,terrene

Ndertesa

Ndertime.dhe instalime te pergj.
Makineri paisje , vegla , instru
Mjete transporti

Paisje zyre

Paisje informatike

0N DO AW N =

Gjithsej 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Emer Mbiemer
ARTAN LLOZANA




SUBJEKTI

ARTAN LLOZANA

GJENDJA E INVENTARIT TE MALLRAVE ME DT.31.12.2013

NR [ARTIKULLI SASIA CMIMI VLERA
1 KOMPAST 20 44 880
2 VASKETA 11 214 2353
3 FSHIRESE WHITE BOARD 11 64 704
4 SPANGO 21 154 3234
8 NATRIBAN 2 152 304
6 THIKE PRERESE 17 62 1054
7 HAPESE BIRASH 21 697 14627
8 RAPID 425 87 36975
9 PINESKA 60 44 2640
10 ETIKETARE CMIMESH 2 2936 5871
11 SFUNGJER LAGES GISHTASH 11 84 919
12 SEPARATOR 118 45 5329
13 SKOC 91 76 6952
14 FLETE DALJE 85 60 5100
15 LLASTIK LEKESH 60 85 5117
16 BOJRA 12 144 235 33860
17 GERSHER 52 69 3586
18 KOSH PLERASH 26 364 9451
19 SPIRALE 2435 9 22889
20 TRANSPARENTE 3728 9 34409
21 TABELE 51 2463 125623
22 SHINA 8905 13 117546
23 VINOVIL 44 64 2827
24 PORTAMINE 178 28 4984
25 ZARF 25415 3 80566
26 BATERI 260 120 31249
27 MAJA 402 18 7236
28 TELEFON 107 11814 1264098
29 RADIO DORE 5 3249 16245
30 CANTE 187 1053 196857
31 TELA ME VESHE 1140 23 25946
32 TELA 844 24 20062
33 BLLOK 163 77 12579
34 LAPSA 69426 4 256876
35 STILO 12735 26 331365
36 MAKINE LLOGARITESE 84 600 50439
37 MARKER 718 41 29424
38 EVIDENCIATOR 166 38 6388
39 STICK 78 33 2604
40 STAPLER 146 597 87152
41 SET KANCELARIE 29 403 11693
42 PREFSE 97 51 4989
43 GOME 241 16 3736
44 HEQESE TELI 22 57 1254
45 QESE AKTESH 429 158 67825
46 TARTAN 547 77 42360
47 LETER KUB 20 123 2454
48 NUMERATOR AUTOMATIK 1 2315 2315




49 BOJE VULE 60 104 6248
50 ETIKETA 197 7 1359
51 DOSJE 97 149 14405
52 DOSJE ME QESE 12 118 1420
53 VULE 2 1668 3336
54 DOSJE ME LLASTIK 801 43 34227
55 MAKINE LIDHESE 1 4298 4298
56 MANDAT ARKETIMI 89 55 4895
57 KAPAK CD/DVD 10500 9 94500
58 KASETA DVC 845 157 132640
59 CD 9622 26 249000
60 DVD 4530 44 198233
61 LETER KALK 605 10 6050
62 RULON KASE 1440 45 65318
63 TABAK 70X100 284 12 3346
64 LETER FAX 47 97 4538
65 KARTONA 7483 6 44973
66 LETER A4 345 440 151645
67 LETER A3 406 756 306948
68 EKRAN DIGITAL 3 20700 62100
69 KASE LEKESH 3 6900 20700
70 PAD MOUSE 106 82 8668
1 PALMER 20 12726 254520
72 KARIKUES BATERIE 113 659 74433
73 VIDIO PROJEKTCOR 5 11820 59100
74 KARTE ZERI 189 268 50652
75 PERDE VIDIO PROJEKTORI 29 8782 254667
76 RUTER 112 4132 462829
il ANTENA 24 1263 30312
78 ORE 10 1080 10800
79 RADIO 14 1892 26488
80 KARIKUES UNIVERSAL 238 1195 284481
81 USHQYES 225 1859 418275
82 AKSESORE RRJETI 1769 482 852658
83 BLUETOOTH 282 1190 335580
84 KARTE RRJETI 344 1266 435504
85 LAPTOP 251 31158 7820565
86 KASE HDD 203 505 102515
87 WIRELESS 172 1173 201698
88 KAMERA DIGITALE 99 7955 787565
89 ADAPTOR 223 757 168811
90 BARCODE 76 1498 113848
91 MICROPHONE 5 1230 6150
92 DVD PLAYER 24 13535 324840
93 KARIKUES CEL 17 1132 19244
94 LLAMPE VIDIOPROJEKTORI 2 766 1532
95 KABELL RRJETI 5489 19 103687
96 KARTE LEXUES 27 216 5832
97 UPS 184 6953 1279297
98 SWITCH 484 1758 850707
99 KARTE TV 45 1578 71010
100 |MODEM 73 1675 122275
101 KULETE ME VEGLA 5 1778 8888
102 |PJESE KOMPJUTERI 84 1273 106932




103 |KABELL USB 681 272 185436
104 |DVD ROOM 21 2206 46326
105 |IMONITOR 90 7739 696550
106 |KASA 77 2526 194479
107 IMOTHERBOARD 10 3786 37860
108 |CPU 29 4880 141520
109 |HDD 95 9296 883073
110 [KARTE GRAFIKE 19 3210 60990
111 RAM 39 1551 60489
112 |DVD WRITER 145 1149 166605
113 |TASTIERE 692 573 396724
114  |KUFJE 783 466 364487
115  |KAMERA USB 432 769 332208
116 |MOUSE 850 392 333413
117 |BOKSE 312 660 205920
118 |PRINTER MFP 13 18842 244946
119 |PRINTER 37 14055 520035
120  |KOMPJUTER 94 24618 2314092
121 SISTEME KOMPJUTERI 48 59510 2856480
122 |TELEVIZOR 5 66633 333165
123 |KARRIKE 15 5160 77400
124  |KOKA RRJETI 20137 4 83770
125 |KRAHE MBAJTES EKRANI 29 1195 34655
126 |KABELL VGA 277 305 84485
127 |[FOTOKOPJE 2 70730 141460
128  [NJESI KOMPJUTERI 48 25482 1223112
129 |PC TABLET 30 19245 577356
130 |TAVOLINE KOMPJUTERI 20 3452 69048
131 BOJE PRINTERI 251 2456 616356
132 [SHIRIT PRINTERI 166 653 108398
133 |TONER LASER 41 7695 315507
134 |BOJE FOTOKOPJE 24 4871 116904
135  |MP4 32 3161 101152
136 |USB 1019 777 791254
137 |MP3 183 3293 602528
138 |KARTE MEMORY 170 738 125375

35511039




SHENIME SPJEGUESE

Informacion | pergjithshem;
Bilanci Kontabel dhe Pasqyrat Financiare jane ndertuar ne mbeshtetje te ligjit nr 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe
Pasqyrat Financiare , si dhe ne kuadrin kopntabel te aplikuar lidhur me Standartet Kombetare te Kontabilitetit.
Baza e pergatitjes se PF jane te drejtat dhe detyrimet e konstatuara
Ne hartimin e pasqyrave nuk ka gabime materiale dhe ne to jane zbatuar parimet e meposhtme:
Parimi | paragities me besnikeri.
Parimi | perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore.
Parimi | paanshmerise pa asnje influence te gellimshme
Parimi | maturise pa optimizem te tepruar e nevleftesim te gellimshem.
Parimi | plotesise duke paragqitur nje pamje te vertete e te sinqerte te PF.
Parimi gendrueshmerise duke mos ndryshuar politikat kontabel
Parimin e krahasueshmerise midis dy periudhave perkatese.
Politikat Kontabel
Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda e kostos mesatare.
Vieresimi fillestar | Aktiveve Afatgjata Materiale ne bilanc eshte vleresuar me kosto.
AAM jane paragitur ne bilan me kosto minus amortizimin e akumuluar.
Per llogaritjen e amortizimit eshte zbatuar metoda lineare per ndertesat dhe metoda e amortizimit mbi
bazen e vleftes se mbetur per AAM te tjera , normat e amortizimit jane perdorur ato te percaktuara ne
sistemin fiskal ne e fugi

SHPENZIME TE TJERA 3906799 LEKE
LLOG 627 TRANSPORT 834696 LEKE
LLOG 657 GJOBA 38620 LEKE
LLOG 621 PAGA KONTABILISTI 120000 LEKE
LLOG 628 KOMISION BANKE 170871 LEKE
LLOG 638 T BASHKIS+SIG PRON JET 75240 LEKE
LLOG 618 BLERJE SHERBIME 172081 LEKE
LLOG 626 TELEFON + ENET 226325 LEKE
LLOG 661 INTERESA CREDIE 2268966 LEKE
BANKAT 269805 LEKE
1 BKT LEK 10005 LEKE
2 RAIFFEISEN BANK DOLLAR 4943 LEKE
3 4RAIFEISEN B EURO 183442 LEKE
4 ALPHA BANK LEKE 906 LEKE
5 UNION BANK LEKE 7412 LEKE
6 INTESA SAN PAOLO BANK LEK -275 LEKE
7 INTESA SAN PAOLO BANK EURO 1096 LEKE
8 PROCREDIT BANK LEKE 19103 LEKE
9 CREDIT AGRICOL DOLLAR 35373 LEKE
10 CREDINS BANK LEKE 7800 LEKE
OVERDRAFT 18569319 LEKE

SHENIM TEPRICA KREDITORE E TVSH NE BILANC NUK PERPUTHET ME FDP
SEPSE NGA ANA E SUBJEKTIT NUK JANE PAGUAR DETYRIMET PER T VSH

ADMINISTRATORI "~ EKONOMISTI

ELIDA HASEKIY
KONTABEL I MIRATUAR

ARTAN LLOZANA! £dy
W\ K ELBASAN

;gi%.l? 4

,/-'ELIDA HASEKIU




SHOQERIA _ ARTAN LLOZANA
NIPT ____K32731239W

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT L'::;n;::;e ) ta’:i:%ror VHi 2013 viti 2012
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 26324 26871
Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 (11101
Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 26324 26871
Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
Qeraja 7081 111041
Komisione 7082 111042
Transport per te tjeret 7083 111043
Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afalgjata 11301
Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
TE tjera 75 11500
Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
) |Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 26324 26871

Administratori
ARTAN LLOZANA

Page 1




SHOQERIA ___ARTAN LLOZANA

NIPT __K32731239W

Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi Viti 2013 | Viti 2012
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 19206 19998
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale & tjera 601+602 12101
b) Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra t& blera 605/1 12103 27216 23242
d) Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104 -8010 3244
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12106
2 Shpenzime per personelin (a+h) 64 12200 1369 1497
a- Pagat e personelit 641 12201 1173 1283
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 196 214
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300
4 Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 3832 2517
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) Qera 613 12403
d) Mirembajtje dhe riparime 615 12404
e) Shpenzime pér Siguracione 616 12405 133
f) Kerkim studime 617 12406
g) Sherbime té tjera 618 12407 2600 123
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 226 265
1) Shpenzime transporti 627 12412 835 123
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 171 1873
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 75 94
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) Akciza 633 12502
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) 635+638 12504 75 94
1) Totali i shpenzimeve I1=(1+2+3+4+5) 12600 24482 24106
Informaté: Viti 2013 Viti 2012
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 5 5
2|Investimet 15000
1a) Shtimi | aseteve fikse 15001
nga te cifat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021

Administratori

ARTAN LLOZANA




SHOQERIA__ARTAN LLOZANA
NIPTI_K32731239W.

Pasqyre Nr.3 LEKE

Aktiviteti

Te ardhurat nga aktiviteti

1]|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore,pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial 26324343
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tiera
| Totali i te ardhurave nga tregtia 26324343
9[Ndertim Ndertim banese
10{Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
1l Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13[Prodhim Fason te cdo lloji
14(Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16{Prodhim Prodhim pije alkolike, et]
17|Prodhim __ |Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
il Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti 0
24|Sherbimi__ |Sherbime financiare
25|Sherbimi__|Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  [Bar restorante
28|Sherbimi  |Hoteleri
29|Sherbimi  |Lojra Fati
30|Sherbimi  |Veprimtari televizive
31|Sherbimi  |Telekomunikacion
32|Sherbimi__ |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira
34|Sherbimi__ |Sherbime te tjera
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet 0
TOALI (I+I1+111+IV+V) 26324343

Te punesuar mesatarisht per vitin 2011:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 5
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke
Totali 5

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

Administratori
ARTAN LLOZANA




Shogqeria___ ARTAN LLOZANA
NIPTI____K32731239W.

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013
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Toka
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TOTALI

Amortizimi A.A.Materiale 2013
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TOTALI

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013

=
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Emertimi

Sasia

Gjendje
1/1/2013

Shtesa

Pakesime

Gjendje
12/31/2013
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Makineri,paisje,vegla

Mijete transporti
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TOTALI

Administratori
ARTAN LLOZANA




SHOQERIA ARTAN LLOZANA DATE.23.03.2014
NIPT: K32731239W

DEKLARATE

Deklaroj se _ ARTAN LLOZANA me Nipt K32731239W me administrator
Z/Zi. ARTAN LLOZANA  dhe aksionere:

1. Z

2.  Shogeria ARTAN LLOZANA me Nipt _K32731239W pergindja e pjesemarrjes 100 %

ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2013 konform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Z/Zj (ekonomist i punesuar prane Shogerise) /

Z. Elida Hasekiu ( Kontabel | miratuar) me Nipt K32603212Q

Shogeria (studio kontabiliteti) me Nipt

Administrator

ARTAN LLOZANA



SUBJEKTI_ARTAN LLOZANA

NIPT K 32731239 W

INVENTARI | AUTOMJETEVE NE PRONESI TE SUBJEKTIT PER DT.31.12.2013

NR LLOJI AUTOMJETIT KAPACITETI TARGA VLERA

NUK KA AUTOMJETE

OR|IND|N | |W|N|—




REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZDIFOMA E AVOKATISE ELBASAN
M RedhAv.Myftar RUSTA
" averar wNr. Kol.

AYFTAR RUSTA |} J%

,/.5/ KONTRATE QIRAJE

Ne Elbasan, sot me date 25.02.08, ne Zyren e Avokatise Elbasan, perpara meje
avokatit Myftar Rusta, me seli perballe Gjykates se Shkalles Pare Elbasan, u paragiten
personalisht palet kontraktues:

1.Gazmend Hasekiu i lindur dhe banues Lagja “A.Pasha ”, Elbasan identifikuar
ne baze te passaporte me nr. Z1284432, ne kete rast me cilesine e giradhenesit.

2.Artan Llozana, i lindur dhe banues ne Elbasan ne , Administrator i subjektit me te
njejtin emer i rregjistruar ne degen e tatim taksave me NIPT K32731239W cilesine ¢
giramarresit.
Shtetasit ¢ mesiperm, jane madhore , te afte per te kryer veprime juridike dhe
kerkuan nga une avokati , redaktimin e nje kontrate giraje ne kushtet ge vijojne:

[ OBJEKTI I KONTRATES:

Qiradhenesi Gazmend Hasekiu, ka ne pronesi te tij nje banese me siperfage 100m2 dhe
e jep me gera qiramarresit Artan Llozana

Il KUSHTET E QIRADHENIES:

Kete banese me sip.100m2 , ja jep giramarresit , me vullnet te lire dhe te plote, ja jep ne
gezim te perkoheshem( me qira) shtetasit Artan Llozana, kundrejt nje afati kohor prej 10
vjetesh, viti afat I cili fillon nga data 25.02.2008 . dhe perfundon ne daten 11.02.2018.
me te drejte zgjatje afati sipas pelqimit reciprok.

Shuma e girase mujore do te jete 20.000 ( pesemijeleke te reja ) ne muaj e cila do te
paguhet ne daten 1 te cdo muaji ne dore giradhenesit Gazmend Hasekiu ne dore.

I DETYRIMET E PALEVE:

A. Detyrimet e giradhenesit:
Ti dorezoje giramarresit fizikisht Objektin e sipercituar te lire dhe pa pengesa ne fiale
ne daten e caktuar dhe ne gjendje te rregullt sherbimi duke e lejuar ate ta perdore sipas
objektit te marrveshjes. )
T1 garantoje giramarresit gezimin e gete te prones gjate tere afatit te giradhenies nga
shgetesimet ¢ te treteve ge mund te pretendojne te kene te drejta mbi kete send.
Te marre ne dorezim shumen mujore te girase e cile eshte e llogaritur te paguhet per
muajin ne vazhdim.
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527 B. Detyrimet e giramarresit:

te marre ne dorezim Objektin e sipercituar , si objekt e giramartjes, ta mirembaje e

perdore ate brenda destinacionit te tij vetem per gellimin ge eshte marre dhe jo gellim
tjeter.

Te kryeje ne afatin e percaktuar pagesen mujore te girase.

Te mos e jape kete objekt jashte objektit te girase, me nengira apo menyre tjeter
personave te tjere pa autorizimin e pronarit giradhenes.

Te beje cdo muaj rregullisht pagesen per konsumin e energjise elektrike, ujit te pijshem si
dhe cdo takse tjeter ge lidhet me kete objekt giraje sipas ligjeve ne fugi (takse reklame ,
pastrimi etj).

Me mbarimin e afatit nje- vjecar, te dorezoje objektin ,objekt te kesaj giraje ne gjendje te
rregullt sherbimi dhe ne rast demtimesh te mundeshme, te beje pagesat per eleminimin e
tyre ose ti rregulioje vete.

IV. ZGJIDHJA E KONTRATES

Kjo kontrate mund te zgjidhet ne menyre te njeanshme ose me pelgim e paleve para
afatit te perfundimit te saj ne keto raste:

per arsye mos pagimi te girase per nje afat 2 mujor.

Per arsye shendetesore te giramarresit si shtrim ne spital per nje kohe te gjate , mos
plotesim te kushteve higjieno- sanitare, mungeses se yjit te pijshem , mos pagimit te
energjise elektrike nga giramarresi etj.

Per zgjidhjen e kontrates nga qiradhenesi, ky I fundit duhet te njoftoje giramarresin te
pakten 2 muaj perpara. :

V. DISPOZITA KALIMTARE

Palet ne kete kontrate per mosmarveshjet te cilat mund te lindin gjate periudhes
se perdorimit te objektit si objekt te girase ne rastin konkret ,doti zgjidhin me
mirkuptim dhe ne te kundert, kopetente per zgjidhjen e ketyre mosmarveshjeve, do te
Jete Gjykata e Elbasanit

Kontrata e mesiperme lidhet ne baze te nenit 801 e vijues te Kodit Civil dhe pasi
u redaktua ne tre kopje te njejta, ju lexua paleve me ze te larte dhe si u gjet konforme
vullnetit te tyre, neshkruhet pa verejtje duke ju bashkangjitur planimetria perkatese e tij.
U neshkrua rregullisht dhe nga une avokati.

QIRADHENESI QIRAMARRESI
/ Gazmend Hasekiu / T ) / artan Llozana /
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SHOQERIA ARTAN LLOZANA ELBASAN 20 MAJ 2014

DREJTORIA RAJONALE E TATIMEVE ELBASAN

VENDIM

VENDIM PER MIRATIMIN E PASQYRAVE FINANCIARE DHE REZULTATIN FINANCIAR TE VITIT 2013.
SOT ME DT.20 MAJ 2014 U MBLODH ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE ARTAN LLOZANA ME NR
NIPTI.K32731239W DHE MIRATOI BILANCIN FINANCIAR TE VITIT 2013.

1. NGA ANA E ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE Z.ARTAN LLOZANA ESHTE VENDOSUR QE:
e FITIMET E MBARTURA DHE FITIMI | VITIT FINANCIAR 2013 NE SHUMEN 15540855 LEKE
NUK DO TE SHPERNDAHEN SEPSE SHOQERIA E USHTRON AKTIVITETIN ME QERA DHE
MENDON TE BLEJ NJE OBJEKT PER USHTRIMIN E AKTIVITETIT TE TIJ.

ADMINISTRATORI

ARTAN LLOZANA




